

원 가 계 산 서

구 분		금 액	산 출 근 거	비 고	
제 조 원 가	재료비	직 접 재 료 비	25,429,650		
		간 접 재 료 비			
		소 계	25,429,650		
	노무비	직 접 노 무 비	20,911,000		
		간 접 노 무 비			
		소 계	20,911,000		
	경 비	산 재 보 험 료	773,707	노무비 * 적용율(3.7%)	0.037
		고 용 보 험 료	211,201	노무비 * 적용율(1.01%)	0.0101
		건 강 보 험 료		직접노무비 * 적용율(1.7%)	0.017
		연 금 보 험 료		직접노무비 * 적용율(2.49%)	0.0249
		노인장기요양보험료		건강보험료 * 적용율(6.55%)	0.0655
		산업안전보건관리비	857,302	(재료비 + 직접노무비) * 적용율(1.85%)	0.0185
		기 타 경 비		(재료비 + 노무비) * 적용율(5.5%)	0.055
		소 계	1,842,210		
일 반 관 리 비			순공무원가 합계 × 적용율 (6%)	0.05	
이 윤			(재료비 + 노무비) * 적용율(7%)	0.05	
수 전 신 청 비 (한 전)					
총 원 가		48,182,000		만단위 절사	
부 가 가 치 세		4,818,200			
도 급 금 액		53,000,200			
총 도 급 금 액		53,000,200			

[집계표] 북서울 시립미술관 출입관리시스템 구매설치

품 명	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		계		비고
			단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 출입통제	식	1	25,429,650	25,429,650	20,911,000	20,911,000			46,340,650	46,340,650	
합계				25,429,650		20,911,000				46,340,650	

[내역서] 북서울 시립미술관 출입관리시스템 구매설치										
품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		계		비고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 출입통제					25,429,650		20,911,000		46,340,650	
카드리더기	13.56MHz	EA	40	170,000	6,800,000	35,000	1,400,000	205,000	8,200,000	
출입컨트롤러	ACU	EA	14	265,000	3,710,000	80,000	1,120,000	345,000	4,830,000	
LOCK	정전시 풀림형	EA	40	200,000	8,000,000	61,000	2,440,000	261,000	10,440,000	
퇴실버튼	노출형	EA	40	15,000	600,000	15,000	600,000	30,000	1,200,000	
합성수지관	후렉시블 22C	M	1,500	900	1,350,000	2,000	3,000,000	2,900	4,350,000	
Lock Cable	VCTF-0.75 * 6C	M	1,800	990	1,782,000	2,150	3,870,000	3,140	5,652,000	
Card Reader Cable	VCTF-0.75 * 4C	M	1,800	780	1,404,000	2,150	3,870,000	2,930	5,274,000	
Exit Button	VCTF-0.75 * 4C	M	1,800	770	1,386,000	2,150	3,870,000	2,900	5,256,000	
ACU간선	VCTF-0.75 * 4C	M	130	755	98,150	2,000	260,000	2,755	358,150	
UTP	Cat 6	M	100	590	59,000	1,300	130,000	1,890	189,000	
전원선	TFR-CV 2.5SQ*3C	M	130	1,850	240,500	2,700	351,000	4,550	591,500	